
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:726 /F.03.03/2021 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 tanggal 28 

September 2010,  tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 
3.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

8.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 

 
Kedua : menugaskan dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.  

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2021/2022 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  13 Shafar        1443 H 
  20 September 2021 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 
 

 
 

 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 726/F.03.03/2021 

Tanggal  : 13 Shafar 1443 H/ 20 September 2021 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2021/2022 kepada: 

 

N a m a  Drs. apt. Inding Gusmayadi, M.Si. 

NPD / NIDN D.05.0616 / 0315076801 

Pangkat /Jabatan Akademik Pembina/ IV-A 

Jabatan Fungsional LEKTOR KEPALA 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
SELASA 
SELASA 

SELASA 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

08.00-08.50 
09.41-10.30 

14.41-16.20 
10.31-13.00 
13.01-14.50 

16.20-18.00 
10.31-13.00 

15.31-18.10 
13.01-14.40 

ILMU RESEP TERAPAN 
ILMU RESEP TERAPAN 

FARMASI VETERINER 
PRAKT. TEKN. SEDIAAN FARMASI SOLID G-2 
UU DAN REGULASI FARMASI 

UU DAN REGULASI FARMASI 
UU DAN REGULASI FARMASI 

PRAKT. TEKN. SEDIAAN FARMASI SOLID G-2 
FARMASI VETERINER 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
Apoteker 

Apoteker 
Apoteker 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

VIIA 
VIIE 

VIIP 
VD 
A 

B 
R 

VF 
VIIQ 

1 
1 

2 
1 
2 

2 
2 

1 
2 

  JUMLAH SKS   14 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  13 Shafar        1443 H 

   20 September 2021 M  

      Dekan, 
 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Profesi Apoteker 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 
Kelas 

 
: 04036006 - UU & Regulasi Farmasi 

: B 
Dosen : INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1 2104026002 ADILLA NOVIANDA RANY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2104026003 AGUSTINA EMILIA SAHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2104026004 AINIA KILWALAGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2104026005 ALLINDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2104026010 ANNISA ASYIFAH HUMAIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2104026011 ASTRIED GEOVANNY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2104026012 ATIKA MULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2104026014 BALYA NOOR HUSEIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2104026016 CHELSEA AULIA ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2104026019 DESTRI RAHMA DONA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2104026020 DEVI MERLIANA DAMARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2104026023 DIAN RAMADINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2104026028 EGA WIDYAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2104026029 EGO ANDRIANO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2104026030 EINSTENIA KEMALAHAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2104026031 EKA JAHROTUL HAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2104026032 ELY MALINDA FADLIANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2104026036 FARHIL MUBARAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2104026037 FEBRI ROMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2104026039 FITRI WIDHI ALIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2104026042 GHERAIZLY CAPRINIUM PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Profesi Apoteker 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 
Kelas 

 
: 04036006 - UU & Regulasi Farmasi 

: B 
Dosen : INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

22 2104026043 HIDAYAH TRI NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2104026044 HIKMAH FAJRIAH RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2104026045 INDAH SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2104026049 JIHAD SALIMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2104026051 LARAS TIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2104026053 LINDA WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2104026054 LUSI ANDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2104026055 M. BRAM EFANO RAMADHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2104026057 M. IRHAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2104026059 MAULIDA ASMAA FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2104026060 MUHAMMAD ISWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2104026061 MUHAMMAD RIFKI APRIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2104026063 NABILAH KURNIATUS SOLICHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2104026068 NENENG HANIFAH HAMBALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2104026069 NIA PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2104026070 NINIK SETIYAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2104026074 NUR ARDHI PRAJA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2104026075 NUR FAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2104026078 OKTADITAMI PRIMA WINANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 2104026079 OKTAVIANI MANDAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 2104026080 PANJI MAGHFIRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Profesi Apoteker 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 
Kelas 

 
: 04036006 - UU & Regulasi Farmasi 

: B 
Dosen : INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

43 2104026081 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

44 2104026083 PUTRI NUR ALIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

45 2104026084 QIARA ADHA RAHARJA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

46 2104026086 RAHMI HELDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

47 2104026087 RAMA JANUWARDANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

48 2104026090 RINI LELASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

49 2104026092 RISKA ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

50 2104026095 RIZKI RAHMATULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

51 2104026096 ROSY HATUL UMMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

52 2104026099 SANTI YULIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

53 2104026102 SITI AWALUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

54 2104026103 SITI KARTIKA HASYIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

55 2104026104 SITI KHOLILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

56 2104026107 SITI NURHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

57 2104026110 SRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

58 2104026112 TIGO RAMANSYAH PRAWIRA NEGARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

59 2104026113 TONA IKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

60 2104026117 VINI FATIKA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 60.00 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 
: Profesi Apoteker 
: 04036006 - UU & Regulasi Farmasi 
: B 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 16:20-18:00 

Dosen : D050616 - INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
28 Sep 2021 

Pendahuluan, kontra perkuliahan, penjelasan materi, dan 
Per-UU-an, Disiplin dan Etik & Pekerjaan Kefarmasian 

60 
 

INDING GUSMAYADI 

2 Selasa 
5 Okt 2021 

Disiplin dan Etik & Pekerjaan Kefarmasian 60 
 

INDING GUSMAYADI 

3 Selasa 
12 Okt 2021 

Regulasi, pelaksanaan, dan pengawasan REGISTRASI 
Sediaan Farmasi & Alkes 

60 
 

INDING GUSMAYADI 

4 Selasa 
19 Okt 2021 

Peraturan Produksi Sediaan Farmasi dan Alkes 60 
 

INDING GUSMAYADI 

5 Selasa 
26 Okt 2021 

Regulasi, pelaksanaan, dan pengawasan DISTRIBUSI 
Sediaan Farmasi & Alkes 

60 
 

INDING GUSMAYADI 

6 Selasa 
2 Nov 2021 

Regulasi, pelaksanaan, dan engawasan produksi, 
distribusi dan pemakaian narkotika, psikotropika & 
prekursor 

60 
 

INDING GUSMAYADI 

7 Selasa 
9 Nov 2021 

Perlindungan Konsumen 60 
 

INDING GUSMAYADI 

8 Selasa 
30 Nov 2021 

Regulasi, pelaksanaan, dan pengawasan standar 
pelayanan kefarmasian 

60 
 

INDING GUSMAYADI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Farmasi dan Sains 
: Profesi Apoteker 
: 04036006 - UU & Regulasi Farmasi 
: B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 16:20-18:00 

Dosen : D050616 - INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
30 Nov 
2021 

Regulasi, pelaksanaan, dan pengawasan standar 
pelayanan kefarmasian 

60 
 

INDING GUSMAYADI 

10 Selasa 
7 Des 2021 

Regulasi, pelaksanaan, dan pengawasan standar pelayanan 
kefarmasian 

60 
 

INDING GUSMAYADI 

11 Selasa 
14 Des 2021 

PER UU AN TENTANG TENAGA KESEHATAN 60 
 

INDING GUSMAYADI 

12 Selasa 
21 Des 2021 

Farmasi Sektor Pemerintahan 60 
 

INDING GUSMAYADI 

13 Selasa 

28 Des 
2021 

Profesi, KEAI PDAI 60 
 

INDING GUSMAYADI 

14 Selasa 
4 Jan 2022 

CPD dan Resertifikasi 60 
 INDING GUSMAYADI 

15 Selasa 11 
Jan 2022 

Studi kasus dan penyelesaiannya 60  
INDING GUSMAYADI 

16 Kamis 16 
Des 2022 

Ujian Akhir Semester 60  
INDING GUSMAYADI 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2022 
Dosen ybs 

 
 
 

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

UU & Regulasi Farmasi

B

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2104026002 ADILLA NOVIANDA RANY  65 78  76 100 B 75.50

 2 2104026003 AGUSTINA EMILIA SAHARA  68 79  66 71 B 69.70

 3 2104026004 AINIA KILWALAGA  62 79  78 86 B 74.20

 4 2104026005 ALLINDA  74 78  78 100 B 79.00

 5 2104026010 ANNISA ASYIFAH HUMAIROH  59 79  83 100 B 76.70

 6 2104026011 ASTRIED GEOVANNY  65 78  78 86 B 74.90

 7 2104026012 ATIKA MULIA  69 75  82 100 B 78.50

 8 2104026014 BALYA NOOR HUSEIN  59 79  71 100 B 71.90

 9 2104026016 CHELSEA AULIA ANJANI  79 81  79 100 A 81.50

 10 2104026019 DESTRI RAHMA DONA  0 78  82 93 C 57.70

 11 2104026020 DEVI MERLIANA DAMARA  47 79  71 100 B 68.30

 12 2104026023 DIAN RAMADINI  60 81  82 71 B 74.10

 13 2104026028 EGA WIDYAWATI  56 80  80 100 B 74.80

 14 2104026029 EGO ANDRIANO  60 79  85 79 B 75.70

 15 2104026030 EINSTENIA KEMALAHAYATI  51 78  80 100 B 72.90

 16 2104026031 EKA JAHROTUL HAYAT  50 80  80 100 B 73.00

 17 2104026032 ELY MALINDA FADLIANTY  41 79  87 93 B 72.20

 18 2104026036 FARHIL MUBARAQ  63 79  84 93 B 77.60

 19 2104026037 FEBRI ROMANSYAH  55 76  63 100 C 66.90

 20 2104026039 FITRI WIDHI ALIMAH  45 80  83 100 B 72.70

 21 2104026042 GHERAIZLY CAPRINIUM PUTRI  69 78  71 93 B 74.00

 22 2104026043 HIDAYAH TRI NOVIYANTI  55 80  82 100 B 75.30

 23 2104026044 HIKMAH FAJRIAH RAMADHANI  50 79  80 100 B 72.80

 24 2104026045 INDAH SARI  65 78  81 100 B 77.50

 25 2104026049 JIHAD SALIMI  45 79  84 92 B 72.10

 26 2104026051 LARAS TIFANI  57 78  79 100 B 74.30

 27 2104026053 LINDA WAHYUNI  44 78  68 100 C 66.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

UU & Regulasi Farmasi

B

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2104026054 LUSI ANDANI  66 79  71 100 B 74.00

 29 2104026055 M. BRAM EFANO RAMADHONI  51 78  81 100 B 73.30

 30 2104026057 M. IRHAS  65 79  83 79 B 76.40

 31 2104026059 MAULIDA ASMAA FAUZIYYAH  59 77  78 86 B 72.90

 32 2104026060 MUHAMMAD ISWANTO  58 79  65 100 B 69.20

 33 2104026061 MUHAMMAD RIFKI APRIDHO  67 78  81 100 B 78.10

 34 2104026063 NABILAH KURNIATUS SOLICHA  66 80  79 93 B 76.70

 35 2104026068 NENENG HANIFAH HAMBALI  63 78  77 100 B 75.30

 36 2104026069 NIA PERMATASARI  79 81  84 100 A 83.50

 37 2104026070 NINIK SETIYAWATI  59 81  81 86 B 74.90

 38 2104026074 NUR ARDHI PRAJA  52 80  91 93 B 77.30

 39 2104026075 NUR FAIDAH  59 79  81 100 B 75.90

 40 2104026078 OKTADITAMI PRIMA WINANDA  56 79  85 100 B 76.60

 41 2104026079 OKTAVIANI MANDAYANTI  64 77  59 86 C 66.80

 42 2104026080 PANJI MAGHFIRO  55 77  57 100 C 64.70

 43 2104026081 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA  53 79  79 93 B 72.60

 44 2104026083 PUTRI NUR ALIFA  55 81  73 93 B 71.20

 45 2104026084 QIARA ADHA RAHARJA  63 80  76 100 B 75.30

 46 2104026086 RAHMI HELDI  57 79  82 100 B 75.70

 47 2104026087 RAMA JANUWARDANA  55 77  81 93 B 73.60

 48 2104026090 RINI LELASARI  56 81  87 100 B 77.80

 49 2104026092 RISKA ANGGRAINI  56 81  79 100 B 74.60

 50 2104026095 RIZKI RAHMATULLAH  62 76  87 100 B 78.60

 51 2104026096 ROSY HATUL UMMAH  65 78  76 100 B 75.50

 52 2104026099 SANTI YULIANI  54 79  73 100 B 71.20

 53 2104026102 SITI AWALUNNISA  61 79  80 93 B 75.40

 54 2104026103 SITI KARTIKA HASYIM  63 78  86 100 B 78.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

UU & Regulasi Farmasi

B

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 55 2104026104 SITI KHOLILAH  56 81  80 100 B 75.00

 56 2104026107 SITI NURHASANAH  75 81  88 100 A 83.90

 57 2104026110 SRIYANTI  62 80  76 100 B 75.00

 58 2104026112 TIGO RAMANSYAH PRAWIRA NEGARA  81 80  81 100 A 82.70

 59 2104026113 TONA IKBAR  53 79  70 100 B 69.70

 60 2104026117 VINI FATIKA DEWI  50 79  84 86 B 73.00

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt.

Ttd


	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2021-2022 (Drs. Inding G)
	Absen UURF Kls B
	BAP UURF Kls B
	Nilai Akhir UURF Kls B

